
Ogłoszenia parafialne
WNIEBOWSTĄPIENIE

2 czerwca 2019

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
Kościół pw. Świętego Michała Archanioła w Sopocie

Wniebowstąpienie Pańskie, 2 czerwiec 2019 r.

W dniu dzisiejszym obchodzimy Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Zaś za tydzień1.
przypada Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Szczegółowy program miejsc, gdzie odbywają
się wieczorne czuwania został wywieszony w gablocie kościoła. Uroczysta Eucharystia dla
wszystkich Wspólnot zostanie odprawiona w Kościele Mariackim o 24.00.

Trwa miesiąc czerwiec. Zapraszamy do udziału w nabożeństwie czerwcowym, które2.
odprawiamy codziennie o godz. 17.30.

W środę 5 czerwca mija 20 lat od najważniejszej wizyty w 120 letnich dziejach miasta3.
Sopotu. Święty Jan Paweł II odprawił wówczas na hipodromie Mszę Świętą, w której
uczestniczyło ponad 700 tysięcy wiernych i pielgrzymów. Jego przesłanie «Nie ma
solidarności bez miłości» pamiętamy do dziś. Wspominając te słowa i to szczególne
spotkanie  Papieża  Polaka z  wiernymi,  zapraszam serdecznie  na  rocznicową Mszę
Świętą,  która  będzie  sprawowana  w  środę,  5  czerwca  o  godz.  18.00,  w  górnym
kościele.  Po  liturgii  odbędzie  się  procesja  i  modlitwa  przy  Krzyżu  Papieskim na
hipodromie.

W liturgii Kościoła:4.

w  poniedziałek wspomnienie św. męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy

w środę wspomnienie św. Bonifacego biskupa i męczennika

w sobotę wspomnienie św. Jadwigi Królowej

w przyszłą niedzielę – Uroczystość Zesłania Ducha świętego

W tym tygodniu pierwszy czwartek miesiąca. Adorację Najświętszego Sakramentu o g. 15.005.



rozpoczniemy Koronką do Miłosierdzia Bożego. Następnie adoracja w ciszy do godz. 17.30.
Podczas adoracji od godz. 17.00 okazja do spowiedzi św.

W piątek Msza św. wynagradzająca i nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa o godz.6.
18.00, a spowiedź rano przed Mszą św. i wieczorem od godz. od 17.30 do 18.00

Kolejne spotkanie z cyklu „Porozmawiajmy” odbędzie się w piątek, 7 czerwca, o godz. 19.00 w7.
salce. Serdecznie zapraszamy.

Serdecznie dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby parafii. Za tydzień przypada8.
druga niedziela miesiąca a zatem ofiary będą przeznaczone na cele inwestycyjne.

Wszystkim wiernym z naszej parafii oraz gościom odpoczywającym w Sopocie, życzymy pięknej9.
pogody, dobrego wypoczynku i zapraszamy do udziału w nabożeństwach w naszej parafii.

Na  zakończenie  niedzielnej  Eucharystii  polećmy  Bogu  naszych  zmarłych:  +  Halina10.
Rosadzińska; Stanisław Kudzinowski; Józef Gąsiorek; Aniela Chwedyna [zmarłych polecanych
w tej  Eucharystii  NN]  oraz  + budowniczych,  dobrodziejów naszego Kościoła,  zmarłych z
naszych rodzin. Dobry Jezu…

Wszystkim Parafianom i Gościom życzymy pogodnego i radosnego tygodnia. Przyjmijmy
Boże błogosławieństwo.


